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Deltagere: Bruno Jensen, Valsted Vandværk, Ole Fristrup, Sebber If, Hans Jørgen Kallehauge, 
Valsted Borgerforening. 
 

1. Konstituering efter Generalforsamling den 12.8,2021 afholdt i Mødestedet/Klubhuset i 
Valsted efter Sebber If afsluttede deres generalforsamling. Vi konstituerede os som følger: 
Formand Hans Jørgen Kallehauge, Kasserer Bruno, Jensen, Sekretær Ole Fristrup 

2. Status på Samrådets økonomi – udgifter afholdt i perioden: 
a. Medlemskab af LAK betalt i januar måned -  kr. 250 
b. Byggetilladelse til Projekt Udendørs Motions – og Fittnessområde i forbindelse med 

ansøgning om puljemidler – kr. 1102,50 
c. Administration til føring/opdatering af Aktivitetskalenderen, printerpatroner/papir 

kr. 336,00. 
d. Udlægning Bådebro i foråret – reparation og fortæring kr. 716,25 
e. Annonce  Nibe Avis - General forsamling Sebber If og Samrådet – kr 1740 
f. Indkøb af 5 ekstra flagstænger til vor flagalle – kr. 7.689,00 
g. Hyggestund - Musikarrangement Sebber Stadion den 9.8.2021 støttet af 

Sundhedsstrategisk Team, Sundheds- og Kulturforvaltningen i forbindelse projekt 
for at styrke Sundheden i Landdistrikterne både fysisk og mentalt.  
Overskud: Mobilepay Sebber If kr. 850 + kontant kr 547,50 = I alt kr 1397,50, efter 
betaling udgifter til øl/vand, indsættes på Samrådets konto. 
KODA afgift ca 500 kr – betales via link af Bruno over Samrådets konto. 

h. Fjordens Dag den 28.8.2021 – Leje af toiletvogn kr. 1276,56 
i. Administration af legepladspulje – restbeløb på ca. 11.000 kr. hensættes fortsat til 

vedligehold og køb af nyt legepladsudstyr. 
Efter ovennævnte udgifter, negative renter og modtagelse af årligt støttebeløb på kr. 
15000 af Aalborg kommune er vores saldo på kr. 17.277, 88 incl., legepladsrestbeløb. 

3. Kommende aktiviteter som Samrådet vil støtte  
Bådebro op til efteråret 
Egenbetaling i forbindelse med ansøgning om støtte til Teleslynge + AV udstyr  
Egenbetaling i forbindelse med ansøgning puljemidler til Udendørs Motions og legeområde 

4. Deltagelse i mødeaktiviteter:  
a. Deltagelse i LAK Møder i 2021 
b. Dialogmøde om Fritidsfacilitetsstrategi i Aalborg Kommune den 6.4.2021 på TEAMS 
c. Deltagelse i Samarbejdsmøder om Sundt og Aktivt Lokalområde med start 8.4 frem 

til oktober 2021 – udmøntet i forskellige tilbud i Sebbersund, Valsted, Barmer og 
Farstup her i efteråret. 

d. Deltagelse i Kaffemøder – Fælles Indsats – Sebber Skole den 9.6 0g den 29.9.2021 
e. Deltagelse i Valgmøde i Nørholm den 15.9.2021 afholdt af LAK 
f. Møde om Udendørs Motions og Fittnes + udvidelse legeplads Sebber If med 

Landdistriktskonsulent Jane Tange den 21.9.2021 – Malene behøver opbakning fra 
brugere af legeplads og   kommende motionsområde for at kunne færdiggøre 
projektet, som skal rettes til for at blive godkendt af Landdistriktsudvalget inden 
uge 43. Legepladsgruppen ved Lise og Louise kan evt. hjælpe Malene. 

g. Møde mellem Samråd/Borgerforeninger i Planzone 10 og By – og 
Landskabsforvaltningen, Aalborg Kommune den 23.9.2021 om Det grønne kort, 
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græsslåning, beskæring træer, Status på Landsby pedelordningen, Trafiksikkerhed i 
landsbyerne, Gadebelysning i landsbyerne, Orientering fra forvaltningen om mulige 
puljer at søge, valg til LU – Landdistriktsudvalget, Diverse aktiviteter i efteråret. 
Debat og erfaringsudveksling mellem Samrådene. 

5. To do liste, arbejdsopgaver for Mødestedet/Klubhuset – baneanlæg – Multibane – 
legeplads  og P-plads. 
Legeplads/Multibane: Rapport fra syn af legeplads den 2.9.2021– udbedringer mm fra 
legepladspulje – når vi har modtaget rapporten indkalder vi legepladsgruppen. 
Lys ved glascontainer/flagskur – skifte pære, lys på træningsbanen – Ole følger op på 
henvendelse til Belysning – Aalborg Kommune. 
Beskæring/klipning af træer langs vestre side af Multibanen – lamperne er helt væk i grene 
– henvendelse til Parkforvalteren Aalborg Kommune. 
Øvrige opgaver på listen vil vi gemme til arbejdsdagen i foråret 

6. Flagalle: Ekstra flagstænger indkøbt med fodrør – nedgravning på Valstedgårdvej og 
Fjordhøj.  
Hvad med øvrige veje som Bådevej og Havnevej mm ? Opslag på Facebook: 
Samrådet har indkøbt 5 nye flag, da vi ikke har flag nok til alle flaghuller langs asfaltvejene. 
Der medfulgte også 5 rør til nedgravning. De bliver placeret dels på det sidste stykke af 
Valstedgårdvej og på Fjordhøj. 
Hvis nogen på grusvejene også ønsker flaghuller, må man gerne lave rør ca 40 cm af 110 
mm PVC afløbsrør og grave huller så flagalleen kan opsættes i forbindelse med fejring 
runde fødselsdage, mm. 
Vi foreslår et Facebook opslag på Borgerforeningens side af dem som sætter flagene op. 

7. Flagstang på Trekanten ved Vandværket – Borgerforeningen vil tage det op på kommende 
generalforsamling for at høre om der er opbakning. 

8. Biodiversitet i en eller anden form for bed på trekanten ved vandværket – tages op på 
vandværkets bestyrelsesmøde og hvis positivt efterfølgende på borgerforeningens 
generalforsamling. Kunne evt. også etableres på trekanten i Valsted Syd på den 
kommunale grund og andre offentlige steder i byen. 

9. Styrke vejlauget – forsøge at få 2 nye medlemmer til at støtte formanden efter den gamle 
bestyrelse har trukket sig. 

10. Eventuelt: ingen øvrige bemærkninger. 
 
Næste møde først i det nye år efter aftale. 


